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CLASIFICACIÓN LIGA INFANTIL CASTILLA Y LEÓN
3ª JORNADA. CASTILLA Y LEÓN

Prueba 79 Masc., 200m Braza 14 - 15 años
22/03/2025 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo FINA

14 años

1. SANCHEZ GASCON, Samuel 11 C.Acuatico Salamanca 2:56.10 50,00 317
2. LÓPEZ MARTÍN, Pablo 11 C.D.N. Zamora 2:56.71 48,00 314
3. HERNANDEZ PIRIZ, Damaso 11 C.Acuatico Salamanca 3:04.23 46,00 277
4. AUTRÁN PÉREZ, Mateo 11 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:05.80 45,00 270
5. LASO LUCERO, Jorge Manuel 11 Club Natacion Rio Adaja 3:05.91 44,00 270
6. CARRO MARTIN, Jaime 11 C.D.N. San Jose Obrero 3:06.47 43,00 267
7. SANTE PENA, Pedro 11 C.D. Parquesol 3:16.61 42,00 228
8. GARCIA MARTINEZ DE EGUILAZ, Pablo 11 C.N. Riavall 3:24.00 41,00 204
9. PURAS RODRIGUEZ, Alonso 11 C.D. Torrelago Wellness 3:26.96 40,00 195

10. RODRIGUEZ MASTROPIETRO, D. 11 C.N. Leon 3:27.81 39,00 193
11. GUERRA GONZALEZ, Alberto 11 S.D. Venatoria 3:27.97 38,00 192
12. ALONSO CID, Iker 11 C.D.N. San Jose Obrero 3:32.06 37,00 181
13. MATEOS APARICIO, Sergio 11 C.N.Castilla Zamora 3:33.66 36,00 177
14. ACOSTA MESONERO, Raul 11 C.Acuatico Salamanca 3:35.56 35,00 173
15. HERNANDO GARCIA, Alvar 11 C.N. Castilla-Burgos 3:41.94 34,00 158
16. PEREZ MARTIN, Gonzalo 11 C.D. Torrelago Wellness 3:42.61 33,00 157
17. PÉREZ GARCIA, Samuel 11 C.N. Palencia 3:48.25 32,00 145
18. MARTIN MARTIN, Mateo 11 C.D.N. San Jose Obrero 3:48.60 31,00 145
19. SOLIS ALVAREZ, Javier 11 C.N. Leon 3:48.82 30,00 144
20. MARTINEZ VEGA, Raul 11 C.N. Leon 4:00.42 29,00 124
21. MANSO BLANCO, Izan 11 C.Acuatico Salamanca 4:03.06 28,00 120
22. MAROTO ASNOUS, Andres 11 C.N. Palencia 4:29.23 27,00 88
23. REY VILLASTRIGO, Izan 11 N. Casa De Asturias 4:59.76 26,00 64

DSQ RIVAS RODRIGUEZ, Hector 11 C.N. Leon -

15 años

1. DELGADO SÁNCHEZ, Juan 10 C.Acuatico Salamanca 2:51.19 50,00 345
2. ARROYO TURIEL, Mario 10 C.D.N. San Jose Obrero 2:57.43 48,00 310
3. GARCIA AMEZ, Kevin 10 N. Casa De Asturias 3:06.04 46,00 269
4. RODRIGUEZ BLANCO, Rodrigo 10 CD Acuatico Leon 3:06.74 45,00 266
5. RAMIREZ RIVERA, Samuel 10 C.D. Parquesol 3:08.39 44,00 259
6. ALIJA VALENCIANO, Miguel 10 CD Acuatico Leon 3:09.43 43,00 255
7. SANZ GIMENO, Santiago 10 C.D. Parquesol 3:20.95 42,00 213
8. HERRERO IGLESIAS, Roberto 10 C.N. Palencia 3:21.29 41,00 212
9. COLLADO JIMENEZ-FREILE, Arturo 10 Club Natacion Ciudad De Avila 3:25.65 40,00 199

10. LÓPEZ GONZÁLEZ, Guillermo 10 N. Casa De Asturias 3:31.33 39,00 183
11. MORAL FERNANDEZ, Mario 10 Club Natacion Ciudad De Avila 3:48.23 38,00 145
12. GARCIA RAMOS, Mario 10 C.Acuatico Salamanca 3:48.83 37,00 144
13. PÉREZ DE LA FUENTE, Jaime 10 C.D. Torrelago Wellness 3:53.67 36,00 135

DSQ ABILIO LOZANO, Manuel 10 C.Acuatico Salamanca -
DSQ DIEZ PEREZ, Miguel 10 C.N. Palencia -
DSQ VALLADARES CAMPOS, Erik 10 CD Acuatico Leon -
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CLASIFICACIÓN LIGA INFANTIL CASTILLA Y LEÓN
3ª JORNADA. CASTILLA Y LEÓN

Prueba 83 Fem., 200m Braza 14 - 15 años
22/03/2025 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo FINA

14 años

1. MURIEL BARROSO, Alba 11 C.D.N. San Jose Obrero 3:01.97 50,00 404
2. ALFONSO SICILIA, Vega 11 C.D. Torrelago Wellness 3:04.03 48,00 391
3. NIETO PALACIOS, Irene Bersabet 11 C.D.N. San Jose Obrero 3:04.16 46,00 390
4. GOMEZ DIEZ, Ana 11 CD Acuatico Leon 3:04.42 45,00 388
5. GUERRA MEDIAVILLA, Lucia 11 C.N. Castilla-Burgos 3:05.27 44,00 383
6. FERNANDEZ GONZALEZ, Mercedes 11 C.D. Torrelago Wellness 3:10.74 43,00 351
7. CARCEDO LOPEZ, Valeria 11 N. Casa De Asturias 3:12.31 42,00 342
8. DE BLAS RODRIGUEZ, Maria 11 Club Natacion Ciudad De Avila 3:14.27 41,00 332
9. GUERRA HERNANZ, Sandra 11 Casino De La Union 3:15.84 40,00 324

10. ALONSO MAYO, Sandra 11 C.N.Castilla Zamora 3:18.05 39,00 313
11. RODRIGUEZ GARCIA, Alba 11 C.N. Palencia 3:21.33 38,00 298
12. JIMENEZ MOÑIVAS, Ainhoa 11 Club Natacion Ciudad De Avila 3:25.91 37,00 279
13. PRADANOS ANTOLIN, Clara 11 C.N. Palencia 3:26.97 36,00 274
14. RODRIGUEZ MARTINEZ, Carla 11 N. Casa De Asturias 3:27.32 35,00 273
15. SALAS ALVAREZ, Ines 11 C.N. Castilla-Burgos 3:28.09 34,00 270
16. HERRERO DEL POZO, Elba 11 C.D. Parquesol 3:28.46 33,00 269
17. ALFONSO ANIDO, Carla 11 C.N.Castilla Zamora 3:29.89 32,00 263
18. SANTOS ANTOLIN, Paula 11 C.N. Palencia 3:32.39 31,00 254
19. GÓMEZ MARTÍN, Aitana 11 Casino De La Union 3:34.58 30,00 246
20. ANTON ANIDO, Gabriela 11 C.N.Castilla Zamora 3:35.73 29,00 242
21. SANCHEZ PEÓN, Leah 11 C.N.Castilla Zamora 3:36.19 28,00 241
22. CALVO GARCIA, Paula 11 C.N. Riavall 3:42.66 27,00 220
23. VILLAMOR JUAREZ, Jimena 11 C.Acuatico Salamanca 3:49.65 26,00 201
24. LUÍS INCLÁN, Karla 11 C.D. Parquesol 3:54.25 25,00 189
25. ALONSO SAEZ, Lidia 11 C.Acuatico Salamanca 3:56.27 24,00 184
26. FERNANDEZ SOTOCA, Valeria 11 C.Acuatico Salamanca 3:57.64 23,00 181
27. MONEO BORREGO, Sofia 11 C.D. Parquesol 3:57.68 21,50 181

FELIPE HERRERO, Vera 11 Casino De La Union 3:57.68 21,50 181
29. RODRÍGUEZ TRENADO, Andrea 11 N. Casa De Asturias 4:03.54 20,00 168
30. COCO DELGADO, Lucia 11 C.D.N. San Jose Obrero 4:14.61 19,00 147
31. RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, Marina 11 C.N. Bierzo-Ponferrada 4:18.57 18,00 140
32. HERNANDEZ ESPINOSA, Esther 11 C.D.N. Zamora 4:18.94 17,00 140
33. BOGAZ VICENTE, Sofia 11 C.Acuatico Salamanca 4:20.53 16,00 137

DSQ CACHAPERIN PAZ, Paula 11 C.D. Torrelago Wellness -
DSQ DIEZ MONTAÑA, Lucia 11 C.N. Palencia -

NP FERNANDEZ ISABEL, Marina 11 Casino De La Union -
Baja ANCARES ZAMBRANO, Inés 11 C.N. Bierzo-Ponferrada -
Baja ÁLVAREZ NÚÑEZ, Nuria 11 C.N. Bierzo-Ponferrada -
Baja ARRIBAS NARROS, Claudia 11 Casino De La Union -
Baja CANTERO PORRAS, Lydia 11 C.N. Castilla-Burgos -
Baja GONZALEZ CARRO, Veronica 11 C.D. Torrelago Wellness -
Baja MARTIN MARTINEZ, Nerea 11 C.N. Castilla-Burgos -

15 años

1. RODRIGUEZ MIGUELEZ, Nerea 10 CD Acuatico Leon 2:56.17 50,00 445
2. ALVAREZ REPARAZ, Olga 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:02.98 48,00 397
3. DELGADO MALILLOS, Carmen 10 C.N.Castilla Zamora 3:03.84 46,00 392
4. DE PAZ RUIZ, Ariadna 10 C.D.N. San Jose Obrero 3:08.07 45,00 366
5. GONZALEZ NIÑO, Jimena 10 CD Acuatico Leon 3:12.04 44,00 344
6. PAZ MARTIN, Andrea 10 Club Natacion Rio Adaja 3:12.22 43,00 343
7. REVILLA PEREZ, Emma 10 C.D. Parquesol 3:15.51 42,00 326
8. TORRES SAN JUAN, Lucia 10 Casino De La Union 3:16.34 41,00 321
9. MARTÍN SANCHEZ, Valeria 10 C.Acuatico Salamanca 3:18.04 40,00 313

10. GONZALEZ SAÑUDO, Daniela 10 C.D. Torrelago Wellness 3:23.30 39,00 290
11. SANCHEZ GONZALEZ, Jimena 10 Club Natacion Rio Adaja 3:25.67 38,00 280
12. SANCHEZ SANCHEZ, Sara 10 C.Acuatico Salamanca 3:25.86 37,00 279
13. TORRES GARZON, Virginia 10 Club Natacion Ciudad De Avila 3:26.15 36,00 278
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CLASIFICACIÓN LIGA INFANTIL CASTILLA Y LEÓN
3ª JORNADA. CASTILLA Y LEÓN

Prueba 83, Fem., 200m Braza, 15 años

Clasificación AN Tiempo FINA

14. ALONSO PERAL, Lola 10 C.N. Palencia 3:29.51 35,00 264
15. MUÑOZ GARCÍA, María 10 C.D. Parquesol 3:32.25 34,00 254
16. VICENTE CARPINTERO, Sara 10 C.N.Castilla Zamora 3:36.56 33,00 239
17. SANCHEZ HERNANDEZ, Ruth 10 C.Acuatico Salamanca 3:36.86 32,00 238
18. MARTINEZ SECO, Pilar 10 S.D. Venatoria 3:39.31 31,00 231
19. GARCIA DE PRADO, Ariadna 10 C.N. Palencia 3:42.08 30,00 222
20. MARTIN REY, Maria 10 C.N. Castilla-Burgos 3:51.53 29,00 196
21. LOZANO GONZALEZ, Alicia 10 C.D. Parquesol 3:52.45 28,00 194
22. ACERA BARRIOS, Beatriz 10 C.D. Parquesol 3:56.79 27,00 183
23. SANTIAGO GARCIA, Naia 10 C.N. Palencia 4:05.55 26,00 164
24. DEL BLANCO HERNANDO, Julia 10 N. Casa De Asturias 4:07.56 25,00 160
25. GARCÍA GONZÁLEZ, Carla 10 N. Casa De Asturias 4:10.30 24,00 155

DSQ GONZÁLEZ GONZÁLEZ, Ainara 10 N. Casa De Asturias -
Baja GINER KUBO, Maria Aiko 10 C.Acuatico Salamanca -
Baja ARROYO GRANJA, Paula 10 C.N. Palencia -
Baja MARTÍNEZ PUEBLA, Nonia 10 N. Casa De Asturias -

Prueba 87 Masc., 200m Mariposa 14 - 15 años
22/03/2025 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo FINA

14 años

1. GUERRA SAN MARTÍN, Hugo 11 C.D.N. Zamora 2:40.05 50,00 297
2. SANCHEZ GASCON, Samuel 11 C.Acuatico Salamanca 2:55.08 48,00 227
3. HERNANDEZ PIRIZ, Damaso 11 C.Acuatico Salamanca 3:00.35 46,00 207
4. RODRIGUEZ MASTROPIETRO, D. 11 C.N. Leon 3:03.30 45,00 198
5. GONZÁLEZ LÓPEZ, Alejandro 11 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:07.19 44,00 185
6. LASO LUCERO, Jorge Manuel 11 Club Natacion Rio Adaja 3:07.48 43,00 185
7. TOBAR MANGUAN, Hector 11 C.N. Castilla-Burgos 3:09.67 42,00 178
8. AGUDO DELGADO, Ruben 11 C.Acuatico Salamanca 3:09.70 41,00 178
9. GUERRA GONZALEZ, Alberto 11 S.D. Venatoria 3:10.45 40,00 176

10. RODRIGUEZ SANTOS, Marcos 11 C.N. Palencia 3:15.17 39,00 164
11. SARANDESES MORAN, Rodrigo 11 C.N. Leon 3:19.01 38,00 154
12. MIRANTES MALAGON, Manuel 11 C.N. Leon 3:27.74 37,00 136
13. ARIJA FERNANDEZ, Hugo 11 C.N. Palencia 3:35.37 36,00 122
14. HERNANDO GARCIA, Alvar 11 C.N. Castilla-Burgos 3:40.96 35,00 113
15. MARIA GARCIA, Alvar 11 C.N. Castilla-Burgos 3:42.51 34,00 110
16. DE PABLOS GONZALEZ, Alex 11 Club Natacion Rio Adaja 3:42.94 33,00 110
17. MARTINEZ VEGA, Raul 11 C.N. Leon 3:45.44 32,00 106

DSQ GARCIA MEDINA, Carlos 11 C.N. Palencia -
Baja MARTÍN JAÉN, Alberto 11 Casino De La Union -

15 años

1. MERAYO SÁNCHEZ, Miguel 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:24.75 50,00 402
2. BELLO COCA, Diego 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:39.63 48,00 299
3. PEREZ GOMEZ, Hugo 10 Club Natacion Rio Adaja 2:41.34 46,00 290
4. AGUIAR REQUEJO, Alejandro 10 C.D.N. Zamora 2:42.85 45,00 282
5. GOMES COCO, Alexandre 10 C.D.N. Zamora 2:43.76 44,00 277
6. GALLARDO PEREZ, Diego 10 S.D. Venatoria 2:44.37 43,00 274
7. DELGADO SÁNCHEZ, Juan 10 C.Acuatico Salamanca 2:45.74 42,00 267
8. SANTOS GOMEZ, Adrian 10 CD Acuatico Leon 2:46.27 41,00 265
9. LÓPEZ FERNÁNDEZ, Álex 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:58.03 40,00 216

10. ARROYO TURIEL, Mario 10 C.D.N. San Jose Obrero 3:03.75 39,00 196
11. VEDENIEIEV, Vladyslav 10 C.Acuatico Salamanca 3:05.41 38,00 191
12. NUÑEZ SOTO, Alejandro 10 C.D. Parquesol 3:09.28 37,00 179
13. RODRIGUEZ BLANCO, Rodrigo 10 CD Acuatico Leon 3:28.95 36,00 133
14. MARCOS MONTERO, Yago 10 C.Acuatico Salamanca 3:37.61 35,00 118
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CLASIFICACIÓN LIGA INFANTIL CASTILLA Y LEÓN
3ª JORNADA. CASTILLA Y LEÓN

Prueba 87, Masc., 200m Mariposa, 15 años

Clasificación AN Tiempo FINA

DSQ RODRIGUEZ GRAÑEDA, Javier 10 C.D. Torrelago Wellness -
DSQ MORENO LORENZO, Miguel 10 C.N. Castilla-Burgos -
DSQ VALLADARES CAMPOS, Erik 10 CD Acuatico Leon -
DSQ BILBAO SEBASTIAN, Adrian 10 C.N. Castilla-Burgos -

Prueba 91 Fem., 200m Mariposa 14 - 15 años
22/03/2025 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo FINA

14 años

1. CACHAPERIN PAZ, Paula 11 C.D. Torrelago Wellness 2:39.56 50,00 421
2. ALFONSO SICILIA, Vega 11 C.D. Torrelago Wellness 2:40.30 48,00 415
3. FERNANDEZ ISABEL, Marina 11 Casino De La Union 2:41.01 46,00 409
4. RAMOS VILUMBRALES, Nuria 11 C.N. Castilla-Burgos 2:42.31 45,00 400
5. MURIEL BARROSO, Alba 11 C.D.N. San Jose Obrero 2:54.76 44,00 320
6. GUERRA MEDIAVILLA, Lucia 11 C.N. Castilla-Burgos 2:55.00 43,00 319
7. FERNANDEZ GONZALEZ, Mercedes 11 C.D. Torrelago Wellness 2:57.84 42,00 304
8. GUERRA HERNANZ, Sandra 11 Casino De La Union 3:00.08 41,00 293
9. SALAS ALVAREZ, Ines 11 C.N. Castilla-Burgos 3:02.53 40,00 281

10. ALIJA VALENCIANO, Celia 11 CD Acuatico Leon 3:04.33 39,00 273
11. JIMENEZ MOÑIVAS, Ainhoa 11 Club Natacion Ciudad De Avila 3:04.55 38,00 272
12. GOMEZ DIEZ, Ana 11 CD Acuatico Leon 3:06.97 37,00 261
13. SANTOS ANTOLIN, Andrea 11 C.N. Palencia 3:11.07 36,00 245
14. CARRILLO VIAN, Sofia 11 C.N. Palencia 3:13.55 35,00 236
15. PRADANOS ANTOLIN, Clara 11 C.N. Palencia 3:15.77 34,00 228
16. GARCIA SARACIBAR, Gabriela 11 C.D. Parquesol 3:17.96 33,00 220
17. SAN SEGUNDO JIMENEZ, Carmen 11 Club Natacion Ciudad De Avila 3:20.37 32,00 212
18. DIEZ MONTAÑA, Lucia 11 C.N. Palencia 3:20.57 31,00 212
19. DE BLAS RODRIGUEZ, Maria 11 Club Natacion Ciudad De Avila 3:22.87 30,00 204
20. NIETO PALACIOS, Irene Bersabet 11 C.D.N. San Jose Obrero 3:28.32 29,00 189
21. ALONSO MAYO, Sandra 11 C.N.Castilla Zamora 3:32.08 28,00 179
22. PRIETO CUESTA, Erika 11 C.N.Castilla Zamora 3:32.74 27,00 177
23. SANCHEZ PEÓN, Leah 11 C.N.Castilla Zamora 3:36.20 26,00 169
24. ALONSO SAEZ, Lidia 11 C.Acuatico Salamanca 3:36.32 25,00 169
25. CALVO MARTÍN, Teresa 11 C.Acuatico Salamanca 3:38.69 24,00 163
26. ALFONSO ANIDO, Carla 11 C.N.Castilla Zamora 3:39.55 23,00 161
27. BOGAZ VICENTE, Sofia 11 C.Acuatico Salamanca 3:50.87 22,00 139
28. FELIPE HERRERO, Vera 11 Casino De La Union 3:53.95 21,00 133
29. GÓMEZ MARTÍN, Aitana 11 Casino De La Union 4:00.92 20,00 122
30. RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, Marina 11 C.N. Bierzo-Ponferrada 4:04.24 19,00 117
31. CALVO DEL RIEGO, Carlota 11 C.N. Riavall 4:14.17 18,00 104
NP PÉREZ FRANCISCO, Laura 11 C.D. Parquesol -
NP RODRIGUEZ GARCIA, Alba 11 C.N. Palencia -

Baja ANCARES ZAMBRANO, Inés 11 C.N. Bierzo-Ponferrada -
Baja GONZALEZ GARCIA, Vera 11 C.D. Parquesol -
Baja ÁLVAREZ NÚÑEZ, Nuria 11 C.N. Bierzo-Ponferrada -
Baja GONZALEZ NAVARRO, Iara 11 C.N. Castilla-Burgos -
Baja GONZALEZ CARRO, Veronica 11 C.D. Torrelago Wellness -

15 años

1. RODRIGUEZ MIGUELEZ, Nerea 10 CD Acuatico Leon 2:35.50 50,00 455
2. DELGADO MALILLOS, Carmen 10 C.N.Castilla Zamora 2:58.11 48,00 302
3. SANCHEZ GONZALEZ, Jimena 10 Club Natacion Rio Adaja 3:00.75 46,00 289
4. ALONSO PERAL, Lola 10 C.N. Palencia 3:02.15 45,00 283
5. SANCHEZ HERNANDEZ, Ruth 10 C.Acuatico Salamanca 3:02.86 44,00 279
6. ALVAREZ REPARAZ, Olga 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:10.68 43,00 246
7. GONZALEZ NIÑO, Jimena 10 CD Acuatico Leon 3:13.75 42,00 235
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CLASIFICACIÓN LIGA INFANTIL CASTILLA Y LEÓN
3ª JORNADA. CASTILLA Y LEÓN

Prueba 91, Fem., 200m Mariposa, 15 años

Clasificación AN Tiempo FINA

8. TORRES SAN JUAN, Lucia 10 Casino De La Union 3:13.87 41,00 234
9. DE PAZ RUIZ, Ariadna 10 C.D.N. San Jose Obrero 3:14.51 40,00 232

10. SANTIAGO GARCIA, Naia 10 C.N. Palencia 3:18.67 39,00 218
11. SANCHEZ SANCHEZ, Sara 10 C.Acuatico Salamanca 3:25.08 38,00 198
12. PAZ MARTIN, Andrea 10 Club Natacion Rio Adaja 3:27.52 37,00 191
13. VICENTE CARPINTERO, Sara 10 C.N.Castilla Zamora 3:31.92 36,00 179
14. VELA ALONSO, Jimena 10 C.D. Parquesol 3:32.84 35,00 177
15. MARTÍN SANCHEZ, Valeria 10 C.Acuatico Salamanca 3:36.59 34,00 168
16. MARTINEZ SECO, Pilar 10 S.D. Venatoria 3:46.03 33,00 148
17. GONZALEZ CAMARGO, Lorena 10 C.N. Palencia 3:49.84 32,00 140
18. MARTIN REY, Maria 10 C.N. Castilla-Burgos 3:57.61 31,00 127
19. OVIEDO FERNÁNDEZ, Clara 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 4:01.76 30,00 121
20. ESTRADA RODRIGUEZ, Gabriela 10 C.N. Palencia 4:07.17 29,00 113
21. GONZÁLEZ FERRERAS, Marina 10 N. Casa De Asturias 4:42.49 28,00 75

Baja GINER KUBO, Maria Aiko 10 C.Acuatico Salamanca -

Prueba 95 Masc., 200m Espalda 14 - 15 años
22/03/2025 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo FINA

14 años

1. GUERRA SAN MARTÍN, Hugo 11 C.D.N. Zamora 2:25.05 50,00 386
2. CARRO MARTIN, Jaime 11 C.D.N. San Jose Obrero 2:26.31 48,00 376
3. AGUDO DELGADO, Ruben 11 C.Acuatico Salamanca 2:47.81 46,00 249
4. TOBAR MANGUAN, Hector 11 C.N. Castilla-Burgos 2:54.46 45,00 221
5. LÓPEZ MARTÍN, Pablo 11 C.D.N. Zamora 2:55.18 44,00 219
6. PURAS RODRIGUEZ, Alonso 11 C.D. Torrelago Wellness 2:56.12 43,00 215
7. MATEOS APARICIO, Sergio 11 C.N.Castilla Zamora 3:00.83 42,00 199
8. RAMOS JIMENEZ, Hector 11 Club Natacion Ciudad De Avila 3:01.37 41,00 197
9. ACOSTA MESONERO, Raul 11 C.Acuatico Salamanca 3:03.34 40,00 191

10. DE PABLOS GONZALEZ, Alex 11 Club Natacion Rio Adaja 3:03.68 39,00 190
11. ALONSO CID, Iker 11 C.D.N. San Jose Obrero 3:11.31 38,00 168
12. SANTOS PEREZ, Rafael 11 C.N. Leon 3:12.69 37,00 164
13. SARANDESES MORAN, Rodrigo 11 C.N. Leon 3:25.10 36,00 136
14. MANSO BLANCO, Izan 11 C.Acuatico Salamanca 3:28.21 35,00 130
15. MIRANTES MALAGON, Manuel 11 C.N. Leon 3:28.99 34,00 129
16. MARTIN MARTIN, Mateo 11 C.D.N. San Jose Obrero 3:32.03 33,00 123
17. MARIA GARCIA, Alvar 11 C.N. Castilla-Burgos 3:33.95 32,00 120
18. PEREIRA SUAREZ, Oliver 11 C.N. Leon 3:36.76 31,00 115
19. PEREZ MARTIN, Gonzalo 11 C.D. Torrelago Wellness 3:39.25 30,00 111

15 años

1. GALLARDO PEREZ, Diego 10 S.D. Venatoria 2:28.40 50,00 360
2. PEREZ GOMEZ, Hugo 10 Club Natacion Rio Adaja 2:31.75 48,00 337
3. GOMES COCO, Alexandre 10 C.D.N. Zamora 2:36.08 46,00 309
4. VEDENIEIEV, Vladyslav 10 C.Acuatico Salamanca 2:36.66 45,00 306
5. RODRIGUEZ GRAÑEDA, Javier 10 C.D. Torrelago Wellness 2:39.17 44,00 292
6. AGUIAR REQUEJO, Alejandro 10 C.D.N. Zamora 2:44.22 43,00 266
7. BILBAO SEBASTIAN, Adrian 10 C.N. Castilla-Burgos 2:54.15 42,00 223
8. PÉREZ DE LA FUENTE, Jaime 10 C.D. Torrelago Wellness 2:55.76 41,00 217
9. MORENO LORENZO, Miguel 10 C.N. Castilla-Burgos 2:56.38 40,00 214

10. MORAL FERNANDEZ, Mario 10 Club Natacion Ciudad De Avila 3:04.43 39,00 187
11. ABILIO LOZANO, Manuel 10 C.Acuatico Salamanca 3:07.00 38,00 180
12. MARCOS MONTERO, Yago 10 C.Acuatico Salamanca 3:19.74 37,00 147
13. COLLADO JIMENEZ-FREILE, Arturo 10 Club Natacion Ciudad De Avila 3:35.23 36,00 118
14. MOHAMED MEHDI HALLE, Sidahmed 10 C.N.Castilla Zamora 4:01.20 35,00 83

Baja ALONSO GAY, Mario 10 C.Acuatico Salamanca -
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CLASIFICACIÓN FINAL LIGA TERRITORIAL INFANTIL 5 of 23 Events

Masc., Abs.
1. C.Acuatico Salamanca 01002 737,00
2. C.N. Leon 00480 388,00
3. C.D.N. Zamora 01251 370,00
4. C.D.N. San Jose Obrero 01502 317,00
5. C.N. Castilla-Burgos 00727 304,00
6. C.D. Torrelago Wellness 01351 267,00
7. Club Natacion Rio Adaja 01418 253,00
8. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 227,00
9. Club Natacion Ciudad De Avila P0906 194,00

10. C.N. Palencia 00431 175,00
11. S.D. Venatoria 00143 171,00
12. CD Acuatico Leon 01483 165,00

C.D. Parquesol P0904 165,00
14. C.N.Castilla Zamora 00679 113,00
15. N. Casa De Asturias 00458 111,00
16. C.N. Riavall 01005 41,00

Fem., Abs.
1. C.N. Palencia 00431 477,00
2. C.N.Castilla Zamora 00679 395,00
3. C.Acuatico Salamanca 01002 385,00
4. CD Acuatico Leon 01483 307,00
5. Casino De La Union 00680 301,50
6. C.D. Parquesol P0904 278,50
7. C.D.N. San Jose Obrero 01502 273,00
8. C.D. Torrelago Wellness 01351 270,00
9. C.N. Castilla-Burgos 00727 266,00

10. Club Natacion Ciudad De Avila P0906 214,00
11. N. Casa De Asturias 00458 174,00
12. Club Natacion Rio Adaja 01418 164,00
13. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 158,00
14. S.D. Venatoria 00143 64,00
15. C.N. Riavall 01005 45,00
16. C.D.N. Zamora 01251 17,00

Todos, Abs.
1. C.Acuatico Salamanca 01002 1.122,00
2. C.N. Palencia 00431 652,00
3. C.D.N. San Jose Obrero 01502 590,00
4. C.N. Castilla-Burgos 00727 570,00
5. C.D. Torrelago Wellness 01351 537,00
6. C.N.Castilla Zamora 00679 508,00
7. CD Acuatico Leon 01483 472,00
8. C.D. Parquesol P0904 443,50
9. Club Natacion Rio Adaja 01418 417,00

10. Club Natacion Ciudad De Avila P0906 408,00
11. C.N. Leon 00480 388,00
12. C.D.N. Zamora 01251 387,00
13. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 385,00
14. Casino De La Union 00680 301,50
15. N. Casa De Asturias 00458 285,00
16. S.D. Venatoria 00143 235,00
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17. C.N. Riavall 01005 86,00
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CLASIFICACIÓN FINAL LIGA TERRITORIAL INFANTIL 16 of 23 Events

Masc., Abs.
1. C.Acuatico Salamanca 01002 1.667,00
2. C.N. Palencia 00431 1.293,00
3. C.N. Castilla-Burgos 00727 1.152,00
4. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 1.056,00
5. C.N. Leon 00480 1.024,00
6. C.D.N. Zamora 01251 995,00
7. C.D. Torrelago Wellness 01351 878,00
8. C.D.N. San Jose Obrero 01502 757,00
9. Club Natacion Rio Adaja 01418 665,00

10. C.D. Parquesol P0904 581,00
11. Club Natacion Ciudad De Avila P0906 533,00
12. S.D. Venatoria 00143 449,50
13. CD Acuatico Leon 01483 363,00
14. N. Casa De Asturias 00458 263,00
15. C.N.Castilla Zamora 00679 257,50
16. Club Benavente Natacion P0909 213,00
17. Club Natacion Master Leon 01399 192,00
18. Casino De La Union 00680 137,00
19. C.N. Riavall 01005 132,00

Fem., Abs.
1. C.N. Palencia 00431 1.855,00
2. C.Acuatico Salamanca 01002 1.485,00
3. C.D. Torrelago Wellness 01351 1.419,00
4. C.D. Parquesol P0904 1.370,00
5. C.N.Castilla Zamora 00679 1.184,00
6. C.N. Castilla-Burgos 00727 1.093,00
7. N. Casa De Asturias 00458 1.032,00
8. C.D.N. San Jose Obrero 01502 1.003,00
9. Casino De La Union 00680 984,50

10. Club Natacion Ciudad De Avila P0906 840,00
11. CD Acuatico Leon 01483 734,00
12. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 710,50
13. Club Natacion Rio Adaja 01418 587,00
14. Club Benavente Natacion P0909 308,00
15. S.D. Venatoria 00143 197,00
16. C.N. Riavall 01005 157,00
17. C.D.N. Zamora 01251 134,00

Todos, Abs.
1. C.Acuatico Salamanca 01002 3.152,00
2. C.N. Palencia 00431 3.148,00
3. C.D. Torrelago Wellness 01351 2.297,00
4. C.N. Castilla-Burgos 00727 2.245,00
5. C.D. Parquesol P0904 1.951,00
6. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 1.766,50
7. C.D.N. San Jose Obrero 01502 1.760,00
8. C.N.Castilla Zamora 00679 1.441,50
9. Club Natacion Ciudad De Avila P0906 1.373,00

10. N. Casa De Asturias 00458 1.295,00
11. Club Natacion Rio Adaja 01418 1.252,00
12. C.D.N. Zamora 01251 1.129,00
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13. Casino De La Union 00680 1.121,50
14. CD Acuatico Leon 01483 1.097,00
15. C.N. Leon 00480 1.024,00
16. S.D. Venatoria 00143 646,50
17. Club Benavente Natacion P0909 521,00
18. C.N. Riavall 01005 289,00
19. Club Natacion Master Leon 01399 192,00


